
 

- P R I J E D L O G - 
 

          Na temelju članka 114.b Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (“Narodne novine”, 
broj: 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/1, 98/15, 44/17, 
90/18, 32/20, 62/20, 117/21. i 114/22) i članka 29. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ 
Općine Pitomača, broj 1/21. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Pitomača, na __. sjednici održanoj   
_________ 2023. godine, donijelo je 
 

 

P R O G R A M 

o izmjeni Programa utroška sredstava spomeničke rente za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

           U Programu utroška sredstava spomeničke rente za 2023. godinu („Službene novine“ 

Općine Pitomača broj 10/22) (u daljnjem tekstu: Program) u članku 2. riječi: „20,00 (slovima: 

dvadeset eura)“ zamjenjuju se riječima: „30,00 (slovima: trideset eura)“. 

 

Članak 2. 

          Ovaj Program stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama“ Općine 
Pitomača. 
 
 
KLASA: 402-01/22-01/12 
URBROJ: 2189-16-23- 
Pitomača, ___________ 2023. 

 

OPĆINA PITOMAČA 

                        OPĆINSKO VIJEĆE                    

                                                                     

                 PREDSJEDNIK: 

                   Rikard Bakan, mag.oec.

  


